
 

 

 

 Stránka 1 z 3 

Společnost: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.,  

nemocnice Středočeského kraje 

IČO: 272 56 456 

DIČ:  CZ27256456 

Se sídlem: Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSČ 293 01 

Zastoupená: JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 

Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-3525450227/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10019 

 

dále jen „objednatel“ na straně jedné, 

 

a 

 

Společnost: STAVBY NOHYNEK s.r.o. 

IČO: 03684504 

DIČ: CZ03684504 

Se sídlem: Mnichovo Hradiště, Tylova 1460, PSČ 295 01 

Zastoupená: Petrem Nohynkem, jednatelem 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 107 – 9321550207/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 236344 

 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé, 

společně jako „smluvní strany“ 

 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli, jak stanoví tento: 

 

 

 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
dále jen „dodatek“ 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 1.8.2018 Smlouvu o dílo (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je dodávka stavebních, montážních a řemeslných 

prací a dodávek spojených s rekonstrukcí a úpravou prostor Pavilonu D (4) Oblastní 

nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje na prostory pro 

administrativu. 

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva je k dnešnímu dni platná a účinná. 

1.3. Objednatel a zhotovitel následně dne 31.10.2018 podepsali Dodatek č. 1 Smlouvy 

(dále jen „Dodatek č. 1“), kterým došlo ke změně dosavadního termínu dokončení 

prací uvedeného v čl. 4 odst. 4.2. Smlouvy na termín nejpozději do 31.1.2019. Text 

Dodatku č. 1 je přílohou č. 1 této dohody. 

1.4. Dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá Dodatek č. 1 



 

 

 

 Stránka 2 z 3 

povinnému uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany konstatují, že Dodatek č. 1 

byl v registru smluv uveřejněn až po uplynutí lhůty dle § 7 odst. 1 zákona o 

registru smluv, čímž byl Dodatek č. 1 od počátku zrušena. 

1.5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že práva a povinnosti (závazky), jež měly 

Dodatkem č. 1 mezi smluvními stranami vzniknout, tak, aby to odpovídalo obsahu 

Dodatku č. 1 a příslušným obecně závazným právním předpisům, pokud by byl 

Dodatek č. 1 uveřejněn v registru smluv řádně a včas, zcela odpovídaly a 

odpovídají jejich skutečné, svobodné a vážné vůli. 

1.6. Smluvní strany konstatují, že si po podpisu Dodatku č. 1 poskytly vzájemná plnění 

a činili příslušné úkony a jednání, tak, aby byl naplněn účel Dodatku č. 1, vycházeje 

z přesvědčení, že Dodatek č. 1 je platný a účinný. 

1.7. S ohledem na výše uvedené přistoupily smluvní strany k uzavření tohoto dodatku 

Smlouvy. 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany konstatují, že v průběhu provádění prací nastaly skutečnosti, které 

mají vliv na termín dokončení díla. Zejména je nutné provést dílčí stavební 

připravenost pro montáž technického vybavení budovy, které má být realizováno v 

rámci celkové revitalizace budovy, kterou však nebude možné provádět za plného 

provozu pracoviště administrativy. Jedná se o rozvody vody, kanalizace a 

vzduchotechniky, jejichž konstrukční části probíhají všemi podlažími budovy včetně 

aktuálně řešených prostor. Dále nebyla doposud z prostoru u staveniště přemístěna 

úpravna vody včetně stávajícího napojení na přívod vody a elektroinstalace. 

Z těchto důvodů není možné provádět stavební práce v zamýšleném rozsahu. 

2.2. Smluvní strany konstatují, že výše popsané skutečnosti nebudou mít vliv na 

celkovou cenu díla. 

2.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že dosavadní termín 

dokončení prací uvedený v čl. 4 odst. 4.2. Smlouvy se mění na termín nejpozději 

do 31.1.2019. 

2.4. Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že v období od 1.11.2018 do 

31.1.2019 nebyl objednatel v prodlení s dokončením a předáním díla dle Smlouvy. 

2.5. Tento dodatek se použije na práva a povinnosti smluvních stran již od 1.11.2018. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále 

v platnosti. 

3.2. Vzhledem k tomu, že Smlouva včetně tohoto dodatku podléhá uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

uzavírají smluvní strany toto samostatné ujednání. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění Smlouvy a tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

Z uveřejnění budou vyloučeny ty části Smlouvy a ty údaje, které zákon o registru 

smluv uveřejnit zakazuje či jejich uveřejnění neukládá (obchodní tajemství, osobní 

údaje apod.). Toto samostatné ujednání smluvních stran nabývá platnosti a 

účinnosti podpisem tohoto dodatku oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3.3. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 



 

 

 

 Stránka 3 z 3 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, že vyjadřuje 

jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 

1) Text Dodatku č. 1 ze dne 30.10.2018 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 7.3.2019 V Mnichově Hradišti dne ______________ 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, 

a.s., nemocnice Středočeského kraje 

JUDr. Ladislav Řípa 

předseda představenstva 

 

 

 

 

………………………………………………. 

STAVBY NOHYNEK s.r.o. 

Petr Nohynek 

jednatel 

 

 

 

………………………………………………. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, 

a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Ing. Jiří Bouška 

místopředseda představenstva 

 

 

 


